
ZARZĄDZENIE NR 41 

WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE 
z dnia   11  lipca 2012r. 

  

w sprawie ogłoszenia  przetargu na sprzedaż autobusu marki „Jelcz” – Gimbus. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 

jednostki budżetowe /Dz. U. Nr 114, poz. 761/ zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Ogłaszam przetarg na sprzedaż autobusu marki „Jelcz” – Gimbus o numerze 

rejestracyjnym GDA 18FV, stanowiącego własność Gminy Cedry Wielkie. 
2. Przetarg odbędzie się w trybie aukcji( ustnej licytacji) 

  

§ 2 

1. Do przeprowadzenia procedury sprzedaży, w trybie wyżej podanego § 1 powołuję 

komisję w składzie : 

1)       przewodniczący komisji – Aleksandra Czarny 

2)       członek komisji –Joanna Gburzyńska 

3)       członek komisji – Ewa Jurek 

4)       członek komisji – Jan Borowiec 

2. Przetarg prowadził będzie  -  przewodnicząca komisji  

§ 3 

  

Ogłoszenie o przetargu stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, zostanie 

zamieszczone    zgodnie z § 14  w/w Rozporządzenia, na tablicy ogłoszeń, w BIP i stronie 
internetowej Urzędu Gminy Cedry Wielkie. 

  

§ 4 

  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 5 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt Gminy Cedry Wielkie 

   


